UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LAMANCHA
BECAS DE COLABORACION EN SERVICIOS DE LA UCLM - CURSO 2022 RESERVAS
BOLSA GENERAL (Anexo lil)

CAMPUS APELLIDOS NOMBRE NOTA BOLSA
Albacete LOPEZ BARBANCHO MARTA 14,192
Albacete LAKTAOUI — FATIMEZZAHRAE 13,130
Albacete ALBALADEJO GALLARDO PATRICIA 12,470
Albacete MARTINEZ SOTOCA RUBEN 12,403
Albacete SIMON MUNOZ MARIA 12,380
Albacete DiAZ SEPULVEDA SARAY 12,350
Albacete JIMENEZ TORRECILLAS ISABEL 12,330
Albacete TACURI JADAN KATHERIN PAOLA 12,230
Albacete SANCHEZ DE LAMO MARIA 12,199
Albacete GREGORIO ARCE ALICIA 12,190
Albacete FERNANDEZ SOLA VICTORIA 12,180
Albacete MEJIAS IZQUIERDO ANTONIO 12,150
Albacete ORTIZ DUENAS FELICIDAD 12,130
Albacete DURO MARTINEZ ELENA 12,090
Albacete JARRIN VARGAS LEYLI KATHERINE 12,090
Albacete LOPEZ GONZALEZ JUAN-CARLOS 12,089
Albacete LOPEZ ANDUJAR CARLA 12,060
Albacete MARTINEZ TOMAS FERNANDO 12,060
Albacete MARMOL GONZALEZ JAVIER 12,040
Albacete SANCHEZ CORTES AMARANDE 12,040
Albacete PEREZ FERNANDEZ OLIVIA 12,020
Albacete PALOMINO GOMEZ MANUEL 11,980
Albacete ESPARCIA SANCHIS JAVIER 11,930
Albacete VALENCIA GARCIA ROCIO 11,840
Albacete CERVINO RODRIGUEZ ZELTIA 11,830
Albacete CORCOLES GONZALEZ MIRIAM 11,800
Albacete GARCIA CANO CARLOS 11,790
Albacete LoulZ - ZAKIYA 11,780
Albacete DURO MARTINEZ ANDREA 11,741
Albacete TARRAGA MARTIN ZORAIDA 11,730
Albacete RODRIGUEZ VAZQUEZ IRENE 11,730
Albacete MARTIN-URDA CASTILLA PAULA 11,720
Albacete NAVARRO VALCARCEL SUSANA 11,720
Albacete MEDINA HEINONEN CRISTINA 11,660

Albacete

PADILLA ARCE

NAYARA

11,660



UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA

BECAS DE COLABORACION EN SERVICIOS DE LA UCLM - CURSO 2022 RESERVAS
BOLSA GENERAL (Anexo Ill)

CAMPUS
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete
Albacete

APELLIDOS

GIMENEZ RENESES
MORCILLO CUENCA
RUBIO FLORES
LOPEZ GONZALEZ
DELICADO IBANEZ
TSVETOMIROVA IVANOVA
LOPEZ SANCHEZ
TORRES MESADO
HAMZAOUI

ROBLES DOUNTCHEV
DIAZ BOSCH

GOMEZ MARTINEZ
JORQUES HUERTA
VALIENTE TERUEL
AGUADO RECAS
LOPEZ MONASOR
ERRANTE RAMON
RUIZ ALVARADO
LOPEZ POZO

TALSI YAHYAOU!
ALONSO LARA
REDONDO ROLDAN
PEREZ PIQUERAS
MONTEAGUDO TALAVERA
GOROSO ROMERO
REQUENA FERNANDEZ
LONDONO CATANO
FERNANDEZ JMENEZ
JARA RAMIREZ
ASENJO ZAMORA
ESPINOSA SANCHEZ
MORAN ROBLES
ALVAREZ RAMIREZ
CARCELES ALVAREZ
NAVARRO GARCIA

NOMBRE

MARIA ELENA
SANDRA
JULIAN

JOSE MANUEL
ROCIO
IVANICHKA
FRANCISCO
LAURA

ASYA

TOMAS KIRIL
PAULA
NATALIA
AINARA
ANDREA
PAULA
LAURA
LOREY
NATALIA
SILVIA

AYA

ANA

BEATRIZ
SARA

MARIA DOLORES
KAREN GISELLE
BEATRIZ
CAMILA
SILVIA

LAURA
NATACHA
NOEMI

DIEGO
FERNANDO
ARIADNA
BEATRIZ

NOTA BOLSA
11,570
11,540
11,540
11,520
11,490
11,490
11,479
11,470
11,458
11,435
11,370
11,370
11,340
11,330
11,300
11,297
11,220
11,140
11,130
11,100
11,050
10,960
10,960
10,950
10,950
10,945
10,940
10,920
10,900
10,870
10,850
10,820
10,790
10,760
10,740



UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LAMANCHA
BECAS DE COLABORACION EN SERVICIOS DE LA UCLM - CURSO 2022 RESERVAS
BOLSA GENERAL (Anexo lil)

CAMPUS APELLIDOS NOMBRE NOTA BOLSA
Albacete ENDRINO GONZALEZ ADRIAN 10,720
Albacete LUCAS-TORRES CALONGE JORGE 10,710
Albacete GONZALEZ GARCIA MARIA JESUS 10,670
Albacete ALFARO FRANCO MARTA 10,510
Albacete VILLAR RUIZ IRENE 10,500
Albacete RONCERO VELASCO ELISA 10,400
Albacete ORTEGA URREA ALEJANDRA YAZMIN 10,400
Albacete GARCIA SANCHEZ CORTES MILAGROS 10,304
Albacete PEREZ TORRES INES 10,290
Albacete PAKOS SEVILLANO GERARDO 10,210
Albacete SIMON QUINTANAR DIEGO 10,070
Albacete VIZCAINO TORNERO NEREA 9,840
Albacete CANTOS RACIONERO MARIA YEKATERINA 9,730
Albacete PASCUAL ROSA LUIS 9,720
Albacete CASTILLO FERNANDEZ CARMEN MARIA 9,632
Albacete GARCIA RAMOS JORGE 9,600
Albacete OLIVAS BONMATI CARLOS 9,550
Albacete CHAMORRO OLIVAS JAVIER 9,550
Albacete CARMONA PASTOR CARMEN 9,490
Albacete JIMENEZ ALARCON ESTHER 9,202
Albacete GARCIA TIERRASECA ELENA 9,150
Albacete ORTIZ SERMENO ADRIAN MIGUEL 9,088
Albacete PEREZ MURCIA CRISTINA 8,890
Albacete CEBRIAN BLEDA JAVIER 8,830
Albacete ALFARO MARTIN ALBA 8,330
Albacete FALCON GOMEZ CAROLINA 7,787
Albacete GONZALEZ CERDAN LUIS 7,650
Albacete DE LA CRUZ NAVARRO MARIOLA 7,460
Albacete MORENO CONTRERAS ADRIAN 7,390
Albacete MOLINA GONZALEZ ANIBAL JESUS 6,190
Albacete NAVARRO CUENCA ALBERTO 6,120
Almadén MANSILLA CHAMORRO SALVADOR 13,074
Almadén CALERO GONZALEZ JORGE 10,870
Almadén FRANCO HIDALGO FRANCISCO JOSE 10,859

Almadén

MARTIN ROJAS

IRENE

10,653



UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LAMANCHA
BECAS DE COLABORACION EN SERVICIOS DE LA UCLM - CURSO 2022 RESERVAS
BOLSA GENERAL (Anexo lil)

CAMPUS APELLIDOS NOMBRE NOTA BOLSA
Almadén BENITEZ LEON DAVID 10,095
Almadén CEBALLOS CHOCANO VICTOR MANUEL 8,918
Ciudad Real LOAYZA JARAMILLO JOSELYN MISHEL 13,180
Ciudad Real JMENEZ ZUNIGA MARIA JOSE 13,123
Ciudad Real DE GRACIA CANTERO DAVID 12,610
Ciudad Real MUNOZ JAVEGA ROSA 12,570
Ciudad Real AGUILERA GARCIA LUIS 12,410
Ciudad Real GARCIA LOPEZ DE LA TORRE ANDRES 12,350
Ciudad Real DIAZ PINTOS IRENE 12,348
Ciudad Real SANCHEZ GARCIA RAQUEL 12,316
Ciudad Real GUTIERREZ TORRES FRANCISCA 12,283
Ciudad Real GARCIA-MINGUILLAN MOYA MARIA DE GRACIA 12,254
Ciudad Real MATEOS LAGUNA ARTURO 12,220
Ciudad Real SANCHEZ CASTRO RAUL 12,180
Ciudad Real LENKOVA TOPALSKA POLINA 12,177
Ciudad Real LOPEZ HERRERO MARIA 12,160
Ciudad Real GALVEZ ROMERO CAROLINA 12,120
Ciudad Real ALARCON NUNEZ ANDREA 12,073
Ciudad Real MUNOZ FERNANDEZ-MEDINA AROA 12,060
Ciudad Real CASTELLANOS TORIJA ALEJANDRO 12,050
Ciudad Real LORENTE SORIANO NAYMA 12,040
Ciudad Real SANCHEZ ARCOS LAURA 12,038
Ciudad Real CAMACHO BELLON NOELIA 12,020
Ciudad Real GAMBOA ZERDA ALEX YADIN 12,002
Ciudad Real PARRA GARCIA ALMUDENA 11,992
Ciudad Real COSTA SOLIVA JUAN JOSE 11,970
Ciudad Real MARTINEZ MOLINA MARIA JOSE 11,940
Ciudad Real MUNOZ LLANO LAURA 11,920
Ciudad Real LARRANETA ESPADAS CARLOS 11,911
Ciudad Real FERNANDEZ GARRIDO LAURA 11,861
Ciudad Real LAHOUIDAGUE AYOUB 11,860
Ciudad Real MARQUES FERNANDEZ ALVARO 11,860
Ciudad Real FERNANDEZ RODRIGUEZ NATALIA 11,840
Ciudad Real GOMEZ SALAZAR FUENTES LUCIA PILAR 11,830

Ciudad Real CABELLO AVILA MARIA 11,820



UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA

BECAS DE COLABORACION EN SERVICIOS DE LA UCLM - CURSO 2022 RESERVAS
BOLSA GENERAL (Anexo Ill)

CAMPUS
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real

APELLIDOS
DIEZ RODRIGUEZ
GARCIA POLO

MIMOUN EL KHEIR
GALDON GOMEZ
GASCH VISERAS

RUIZ VALENTIN

DAHBANI ER ROCHDI
ROMERO HERRERO
DOMINGUEZ PEREZ
ROMAN CABALLERO
UBEDA RUIZ
CARRASCOSA PASAMONTES
EL KHAMLICHI BOUZALMAD
GARCIA MOLINA
GARCIA DE LA CRUZ
RODADO VALENCIA
MENDOZA JIMENO

RUIZ PEREZ

BAQUERIZO ADAN
ZEMOIU -

LOGRONO MUELA
PECO SANCHEZ

GARIJO HIDALGO
CAYUELA RUANO
SANCHEZ RODRIGUEZ
RIVERO LOPEZ
QUINTANA MARQUES
CARPIO MARTIN-TADEO
LEON VALENCIA

MUNOZ COBOS
GARCIA-CECA SANCHEZ
REILLO BOSQUET
PUEBLA ORTIZ

PAGAN MANZANO

EL AMMOURI AMAKRAN

NOMBRE

ITZAR
SARA
RAJAE
BEATRIZ
DOLLY
PATRICIA
MADIHA
EVA

PAULA
CARMEN MARIA
FELIX
CARLOS
LATIFA
MANUEL
ANA

JULIAN
ANGELA
AINHOA
MARTA
ANDREEA ELENA
ELENA
CRISTINA
JORGE
ALEJANDRO
ANA
ANTONIO
GUILLERMO
CAROLINA
LAURA
CRISTINA
ALVARO
IRENE
MARIO

ANA MARIA
MINA

NOTA BOLSA
11,820
11,810
11,800
11,798
11,760
11,750
11,750
11,750
11,700
11,680
11,640
11,630
11,620
11,600
11,560
11,540
11,520
11,480
11,440
11,410
11,400
11,370
11,350
11,350
11,340
11,330
11,330
11,276
11,230
11,218
11,200
11,160
11,111
11,040
10,910



CAMPUS
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real

Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real
Ciudad Real

UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LAMANCHA
BECAS DE COLABORACION EN SERVICIOS DE LA UCLM - CURSO 2022 RESERVAS
BOLSA GENERAL (Anexo lil)

APELLIDOS
GARCIA HUERTAS

DE ANDRES MARTIN DE ALMAGRO

BARRERA PEREZ
WILM SORIANO
ABARCA ROMERO
ROMERO RUEDAS
RUIZ JUSTO
CAMACHO SANCHEZ
BALLESTEROS GENTO
BARRILERO RUIZ
PRIETO DE LA BARREDA
LOPEZ-HERMOSO FERNANDEZ
ARIZA REILLO

LOPEZ RODRIGUEZ
HERVAS GONZALEZ
MARTI HERNANDEZ
ALCAZAR CHACON
AGUILAR RIVERO
RAMOS RODRIGUEZ
CABALLERO OROZCO
MARRA MORALES
CALDERON BAOS
ZAPATA JARAMILLO
GARCIA RAMOS
BELLO CALVO
NICOLAU MOLINA
MORENO ESPINOSA
HERRERA ARENAS
PEDRERO ROBLEDO
CANO MONTANO

MORALES RUEDAS
MARTINEZ LOPEZ
RUIZ DOMINGUEZ
SOLANA CIPRES
GONZALEZ MORENO

NOMBRE
BELEN

JAIME
DANIEL SANTIAGO
VICENTE RENE
JuLio

ISIDORO

LUCIA

JORGE

MARIA

NOELIA MARIA
GONZALO
VERONICA
EDUARDO FRANCISCO
ANA BELEN
BEATRIZ

JUANA AMELIA
CARLOS JAVIER
IRENE

SARA

DIEGO

LuUciA

ISABEL

MARIA CAMILA
CELIA

LUCIA

CARLOS

PEDRO

SANDRA

JUAN

MARTA

AURORA MACARENA
LUCIA

ANA

MARIA JOSE
GABRIELA ANDREA

NOTA BOLSA
10,910
10,900
10,845
10,790
10,776
10,770
10,750
10,650
10,650
10,530
10,474
10,430
10,355
10,320
10,050
10,020
10,010
9,870
9,830
9,825
9,798
9,610
9,590
9,340
9,210
8,820
8,470
8,300
8,200
8,120

7,880
7,790
7,750
6,790
6,600



UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LAMANCHA
BECAS DE COLABORACION EN SERVICIOS DE LA UCLM - CURSO 2022 RESERVAS
BOLSA GENERAL (Anexo lil)

CAMPUS APELLIDOS NOMBRE NOTA BOLSA
Cuenca DEVES RAMON MARTA 12,920
Cuenca ESCOBAR GIL INES 12,861
Cuenca CARLOS VAZQUEZ ENCARNACION 12,620
Cuenca MARIN FERNANDEZ ALEJANDRO 12,510
Cuenca MENDUINA FERNANDEZ LAURA 12,410
Cuenca AKRACH ELKHATTABI IBTISSAME 12,367
Cuenca LONCAN LOPEZ MARIA DE LOS LLANOS 12,280
Cuenca RANGEL MARTIN EMILIANO 12,250
Cuenca RESINA VILLENA IRENE 12,240
Cuenca ZAMORA TORRALBA ESTHER 12,230
Cuenca ORTIZ COLLADO ANA MARIA 12,200
Cuenca BENOMAR BENOMAR IBRAHIM 12,190
Cuenca SANTOS RODENO CLAUDIA 12,160
Cuenca ALCAHUT GONZALEZ IRENE 12,130
Cuenca GARCIA ARGANDONA VICTORIA 12,120
Cuenca SIMON SIMON MARIA DANIELA 12,110
Cuenca GARCIA CANTERO MARTA 12,110
Cuenca CAMPOS MUDARRA ESTELA 12,100
Cuenca COSAC - ANA M GABRIELA 12,030
Cuenca ALARCON WATSON MAYA 12,000
Cuenca MONTAGUD CANETE JOSE RAMON 11,960
Cuenca COTILLAS PRIETO LUCIA 11,960
Cuenca QUIROGA MINAYA NATALIA 11,960
Cuenca GARCIA MARTINEZ CONCHI 11,940
Cuenca MARTINEZ MORENO MARIA 11,920
Cuenca BENEYTO SANTOS MARIA DOLORES 11,910
Cuenca LOMBARDO PEREZ ANDREA 11,880
Cuenca GARCIA MARTINEZ GEMA 11,830
Cuenca CASTELO GUERRERO ARANTXA 11,770
Cuenca GONZALEZ FERNANDEZ MARIA ROSA 11,741
Cuenca ESCOBAR MARTINEZ PATRICIA 11,740
Cuenca FERNANDEZ OVIEDO ANDREA 11,700
Cuenca AGUDO TINAUT ITZAR 11,690
Cuenca CUJILAN SERRANO STIVEN RONALDO 11,630
Cuenca FRANCISCO GONZALEZ YAGO DE 11,610



UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LAMANCHA
BECAS DE COLABORACION EN SERVICIOS DE LA UCLM - CURSO 2022 RESERVAS
BOLSA GENERAL (Anexo lil)

CAMPUS APELLIDOS NOMBRE NOTA BOLSA
Cuenca CANO SANCHEZ VANESA 11,600
Cuenca ORTIZ ORTIZ ELENA 11,570
Cuenca MARTINEZ OVIEDO LAURA 11,560
Cuenca GARCIA PEREZ MATIAS TADELE 11,520
Cuenca BUSTAMANTE BARRERA JOSE LUIS 11,520
Cuenca GOMEZ PEREZ ESPERANZA 11,440
Cuenca SERRANO MEDINA SANDRA 11,410
Cuenca OLIVARES MARTINEZ AINOA 11,404
Cuenca ALB - SEMIDA CLARA CARLA 11,320
Cuenca MARTINEZ MORA MARTA 11,280
Cuenca GARCIA ROMAN NURIA 11,270
Cuenca TORNERO SANCHEZ SANDRA 11,230
Cuenca RUBIO FUENTES ALEJANDRO EDUARDO 11,210
Cuenca RODENAS SARRION CLARA 11,126
Cuenca GONZALEZ CHACON ROSARIO DEL ROCIO 11,100
Cuenca PAZ MUNOZ LUA 11,090
Cuenca BAIDA KASMI NORA 11,069
Cuenca PEREZ FERRANDIZ HELENA 11,064
Cuenca ALVAREZ HERRAIZ ANA 10,990
Cuenca CARRASCO CESTEROS ELSA 10,940
Cuenca VIDAL ASPERILLA BEATRIZ 10,940
Cuenca GONZALEZ RUBIO CARLA 10,920
Cuenca FERNANDEZ NAVARRO LUCIA 10,900
Cuenca ALONSO MARTIN AINHOA 10,772
Cuenca HERRERO JIMENEZ MARIA AURORA 10,750
Cuenca DE FEZ DORADO ALICIA ESMERALDA 10,680
Cuenca RODRIGUEZ BLAZQUEZ JUAN ENRIQUE 10,680
Cuenca GAMBOA GONZALEZ FABRIZIO 10,625
Cuenca ENGRA ROSELL MARIA DEL CARMEN 10,550
Cuenca SANCHEZ HERRERA ADRIAN 10,550
Cuenca DELGADO CUBILLO FERNANDO 10,540
Cuenca MOLINA RODRIGUEZ MIRIAM 10,510
Cuenca ORTIZ LUCENA PATRICIA 10,360
Cuenca TRIGO ALBERTOS GUILLERMO 10,320
Cuenca PICAZO CONDADO SOFIA 10,230



UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA

BECAS DE COLABORACION EN SERVICIOS DE LA UCLM - CURSO 2022 RESERVAS
BOLSA GENERAL (Anexo Ill)

CAMPUS
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Cuenca
Talavera
Talawera
Talavera
Talavera
Talavera
Talavera
Talavera
Talavera
Talavera
Talavera
Talavera
Talavera
Talavera

Talavera
Talawera

APELLIDOS

ROMERO BARRIOS
ALONSO RUIZ

PEREZ RODRIGO
JIMENEZ RODRIGUEZ
RODRIGUEZ GUTIERREZ
MARTINEZ MONTEAGUDO
LOPEZ VAZQUEZ
CAMBRA SANZ
ROMERO BERMEJO
OLIVER LIZAN
CHANQUE ESONO
ALCOCER ESTESO

GIL FORES
HERNANDEZ SANTANA
MARTINEZ IGLESIAS
RIPOLL FUENTES
FUENTE MORA
MARTINEZ GONZALEZ
BASAURIT MARIN
COTOLI SANCHO
RODRIGUEZ SANCHEZ
PARRAGA BERMEJO
DIAZ LORENZO
PAJARERO PINO
PALADINES NEIRA

DE LA LLAVE FERNANDEZ
HIDALGO CABALLERO
ACOSTA ACOSTA
MARTIN DiAZ
FERNANDEZ CARRASCO
GIRONA COTANDA
CRUZ OLGUERAS
CABEZAS MACHO

LOPEZ GONZALEZ
NAJERA ZAYAS

NOMBRE
ANA MILENA

CRISTINA
BELEN
RAQUEL DOLORES
JAVIER
VICTOR
MARTA
SANDRA
GEMA
CRISTINA
ESTHER DIVINA
ANDREA
CARMEN
TIGIST

MARTA

SERGI
ANDRES DE LA
ELENA
RODRIGO
MARIA

JORGE

PAULA

JULIA

GERMAN
LIZBETH ANABEL
TANIA

ANA

VIRGINIA
BEATRIZ
CRISTINA
MARINA
ALMUDENA
ANA

ANAIS
MARIA JESUS

NOTA BOLSA
10,090
10,050
9,970
9,890
9,860
9,830
9,670
9,500
9,364
9,250
8,763
8,760
8,570
8,390
8,375
8,350
7,760
7,490
6,580
6,256
12,750
12,660
12,500
12,496
12,480
12,480
12,459
12,441
12,410
12,370
12,350
12,320
12,304

12,250
12,225



UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LAMANCHA
BECAS DE COLABORACION EN SERVICIOS DE LA UCLM - CURSO 2022 RESERVAS
BOLSA GENERAL (Anexo lil)

CAMPUS APELLIDOS NOMBRE NOTA BOLSA
Talavera ALVAREZ MESIAS BLANCA 11,880
Talawera LOPEZ-CAMACHO CARRION ELISA MARIA 11,760
Talawera SANCHO ARROYO SERGIO 11,756
Talawera CABANILLAS FERNANDEZ RAQUEL 11,664
Talawera ZAYAS BAS RAQUEL 11,546
Talawera NOS EZQUERRA LEIRE 11,525
Talawera VELASCO POBLETE BELEN 11,464
Talavera GARCIA GUTIERREZ NURIA 11,190
Talavera GARCIA SEVILLA SARA 11,080
Talavera YUBERO BERTRAN FABIAN 11,008
Talawera KHLIFI EL HADDAOUI MOHAMED SAID 10,980
Talawera GARCIA TRIGO CELIA 10,882
Talawera DONOSO CORONADO CLAUDIA 10,661
Talawera PARRILLA ROJAS MARIA 10,590
Talawera LOPEZ MARIN ISMAEL 10,470
Talawera YEPES SOSA MARIA 9,745
Talawera RINCON FERNANDEZ EDUARDO 9,252
Talawera SEVILLA ALONSO FRANCISCO 8,047
Talawera RAMIREZ MOLINER ANGELA 7,420
Toledo ESPINOSA ALIAGA CARMEN MARIA 12,940
Toledo NARDONI MARRAU MARIANO 12,670
Toledo CERRO PIZARRO LUCIA 12,490
Toledo SELVA CASTELLO CELIA 12,320
Toledo GIL SANTOS DANIEL 12,290
Toledo MORENO CRESPO CARLA 12,170
Toledo TORRES RONDA ALICIA 12,100
Toledo ALBENDEA CARPALLO NATALIA 12,005
Toledo GARROTE ESPANTOSO MENCHU 12,060
Toledo SIRAJEEDDINE ATIQ MERYEM 12,050
Toledo ORTEGA PALOMAR ROBERTO 11,960
Toledo GARCIA GARCIA REBECA 11,950
Toledo SANCHIS ARRIERO EDUARDO RAUL 11,940
Toledo BUJARDON SORIA BEATRIZ 11,910
Toledo LOPEZ DELGADO JOSE MANUEL 11,876
Toledo CHECA MANZANERO MARIA 11,871



CAMPUS
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo

Toledo
Toledo
Toledo
Toledo
Toledo

UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LAMANCHA
BECAS DE COLABORACION EN SERVICIOS DE LA UCLM - CURSO 2022 RESERVAS
BOLSA GENERAL (Anexo lil)

APELLIDOS
SANCHEZ GARRIDO
MORENO MEDINA
JIMENEZ RODRIGUEZ
JIMENEZ PAGAN
ESPINOSA CASTRO
SIERRA SANCHEZ
SUITA DORADO
BAKKALI KASMI BEN MOUSSA
DE LA MATA MANDADO
AGUIRRE VIDAL
VARGAS SANTARIA
ESCAMILLA PADORNO
PULIDO BADAJOZ
TALAVERA VAZQUEZ
TAIBI
ELVIRA AZNAR
LOPEZ DE PABLO GALLEGO DE LA SACRISTANA
VELIZ ROQUE
PAN —-
MEDINA PEINADO
MARTIN LOPEZ
COBOS VELASCO
TESTON LAGUNA
HERMOSA CUESTA
PIQUERAS HINOJOSA
AIREWELE -
CONTRERAS BUSTOS
SORIA TOBAR
GARCIA BAUTISTA
MARTIN MARTINEZ

MARTINEZ TORRALBA
CHAPARRO VALVERDE
ZABALLOS LAMAS
GONZALEZ JIMENEZ
ONDARO SANTACRUZ

NOMBRE
ALVARO
CRISTINA
MARIA
SERGIO
JOSE MARIA
ALBERTO
AINARA
BOUTAINA
JOSE PABLO
AITANA
CHRISTIAN VICTOR
SOFIA MARIA
SARA
NATALIA
LOUBNA
SUSANA
LAURA
PAOLA AZUL
XUJING
ABEL
ALBERTO
CLARA
SAMUEL
MARIA DE LA
PAULA
OMOSEFE PAULA
MARIA PILAR
JAYLENE STEFANIA
VAN
CARLOTA

ANA
LuUcia
MANUEL
JORGE
ALICIA

NOTA BOLSA
11,853
11,850
11,800
11,720
11,660
11,650
11,600
11,600
11,598
11,557
11,537
11,510
11,470
11,470
11,460
11,440
11,430
11,420
11,410
11,410
11,380
11,359
11,350
11,270
11,190
11,180
11,179
11,120
11,100
11,090

11,090
11,080
11,050
10,880
10,840



UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LAMANCHA
BECAS DE COLABORACION EN SERVICIOS DE LA UCLM - CURSO 2022 RESERVAS
BOLSA GENERAL (Anexo lil)

CAMPUS APELLIDOS NOMBRE NOTA BOLSA
Toledo SANCHEZ MARTIN-MAESTRO ALEJANDRO 10,820
Toledo CANO GARCIA SAMARA 10,740
Toledo HERNANDEZ GONZALEZ-TREJO MARCOS 10,720
Toledo SANCHEZ MARTINEZ ANDREA 10,633
Toledo LOPEZ ALBALADEJO BELEN HUA 10,630
Toledo SANTURDE PEREZ CELIA 10,620
Toledo EL MANSOURI EL MOURABET MOHAMED 10,540
Toledo MINGUEZ GARCIA-BARROSO SANTIAGO 10,430
Toledo PAGAN MERINO JOSE ADRIAN 10,418
Toledo PEDROCHE LAZARO PILAR 10,370
Toledo GARCIA SERRANO ANA CRISTINA 10,309
Toledo CONDE FERNANDEZ IRENE 10,220
Toledo SALINAS BERNAL CAROLINA NICOLE 10,100
Toledo GOMEZ JIMENEZ PABLO 10,010
Toledo MARTIN MURGA ALVARO 9,930
Toledo GARCIA AVILA CAROLINA 9,780
Toledo PUNAL DE ROA MARCOS 9,400
Toledo NUNEZ BRAZALES DOMINGO 8,900
Toledo MUNOZ DE LA CRUZ VIOLETA 8,740
Toledo BLANCO FALCON CARLA 6,300
Toledo JUSTINIANO TAPIA KATHERINE 5,000
Toledo GONZALEZ SERRANO ROCIO 4,000



